UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-STTTT Tây Ninh, ngày          tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật Tiếp công dân;

1. Tiếp công dân định kỳ

Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

năm 2022 của Ông Nguyễn Tấn Đức - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông,   mỗi
tháng 01 ngày, cụ thể như sau:

STT Thời gian Bộ phận cùng Giám đốc Sở tiếp công dân

01 Thứ Ba ngày 25/01/2022

Thanh tra Sở cùng các Phòng có liên quan
thuộc Sở Thông tin và Truyền thông

02 Thứ Sáu ngày 25/02/2022

03 Thứ Sáu ngày 25/3/2022

04 Thứ Ba ngày 26/4/2022

05 Thứ Tư ngày 25/5/2022

06 Thứ Sáu ngày 24/6/2022

07 Thứ Ba ngày 26/7/2022

08 Thứ Năm ngày 25/8/2022

09 Thứ Ba ngày 27/9/2022

10 Thứ Ba ngày 25/10/2022

11 Thứ Sáu ngày 25/11/2022

12 Thứ Ba ngày 27/12/2022

Trường hợp bận đột xuất, Giám đốc Sở sẽ ủy quyền cho 01 đồng chí Phó Giám
đốc tiếp công dân, chịu trách nhiệm về kết quả giải quyết theo thẩm quyền và báo cáo

lại Giám đốc Sở.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Thanh tra Sở tiếp công dân vào những ngày làm việc trong tuần.

3. Tiếp công dân đột xuất

Trong trường hợp khi xét thấy cần thiết, Giám đốc Sở sẽ bố trí tiếp công dân

đột xuất ngoài lịch tiếp dân định kỳ.

4. Địa điểm tiếp công dân

Tại Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh, số 06 đường Trần Quốc Toản,

phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

5. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

6. Điện thoại liên hệ

Số điện thoại Thanh tra Sở: 0276.3631168

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tây Ninh;
- Thanh tra tỉnh;
- Các Sở, ngành, UBND huyện, tx, tp;
- Ban GĐ;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Niêm yết Bảng thông báo, Cổng TTĐT của Sở;
- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

		Nguyễn Tấn Đức
	2022-01-05T11:02:54+0700
	tanduc@tayninh.gov.vn
	84913955145
	KY SO VAN BAN

		2022-01-06T04:07:17+0000
	Not specified

		2022-01-06T04:07:18+0000
	Not specified

		2022-01-06T04:07:19+0000
	Not specified